
 
 
Información General
 
Entidad : Gerencia de la Universidad de Alcalá
Organismo : Servicio de contratación Compras e Inventario
Expediente : 2023/004.OBR.ABRS.MC   (CONSTRUCCIONES Y RESTAURACIONES BARRIONUEVO,
S.L.)
Objeto : Obras de reparaciones varias en distintos espacios de la Facultad de Ciencias Económicas,
Empresariales y Turismo de la UAH
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 141.040,08€
Importe de licitación con impuestos : 170.658,50€
Fecha Publicación : 20 - 01 - 2023
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 21 - 01 - 2023 00:00
-  Fin del plazo : 10 - 02 - 2023 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 24 - 02 - 2023
C.P.V. :
[ 45421150 ]  Trabajos de instalación de carpintería no metálica.
[ 45111100 ]  Trabajos de demolición.
[ 45261211 ]  Colocación de tejas.
[ 45262100 ]  Trabajos de andamiaje.
[ 45430000 ]  Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Obras de reparaciones varias en distintos espacios de la Facultad de Ciencias Económicas,
Empresariales y Turismo de la UAH
Adjudicatario : (B28822880)CONSTRUCCIONES Y RESTAURACIONES BARRIONUEVO, S.L.
Fecha Adjudicación : 08 - 03 - 2023
Fecha Formalización : 13 - 03 - 2023
Importe con impuestos : 136.526,82€
Importe sin impuestos : 112.832,08€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Ventajas de la oferta adjudicataria : Oferta económicamente más ventajosa según los criterios
establecidos en el pliego
Lotes :
[ Adjudicado ] Reparaciones varias Económicas, Empresariales y Turismo
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de formalización] 001001CODICE_CAN_FORM.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

1/
04

/2
02

3 
16

:5
0:

18
.


